

نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز:

## دولت مشکلات اقتصادی را حل کند

آیت‌الله دژکام: بدنه اقتصادی دولت در اطاعت از رهبری حرکت کند و مردم حس کنند دولت دارد زحمت می‌کشد

بر خدا بدون اینکه هیچ کشور دیگری پشتیبان آنها باشد، در یک جنگ جهانی که ۳۶ کشور با دشمن همراهی کردند، پیروز شدند و خرمشهر را دوباره به دامن ایران اسلامی بازگرداندند.

وی ادامه داد: نام عملیاتی که برای آزادسازی خرمشهر انتخاب شد یعنی عملیات «الی بیت‌المقدس» همه دنیا را متوجه کرد که لشکر پیامبر اسلام(ص) حرکت کرده و هدفش فقط بازپس‌گیری خرمشهر نبود؛ بلکه هدف‌گذاری این حرکت در ادامه آزادی قدس شریف است.

امام‌جمعه شیراز گفت: از آن روز تاکنون همه دنیا هنوز در مقابل ما ایستادند و در این ۴۱ سال آمریکا با همه قدرتی که داشت، به‌همراه اجماع جهانی که علیه ایران اسلامی به راه انداخت، به میدان آمده اما امروز به جایی رسیده‌ام که اسرائیلی‌ها به این باور رسیده‌اند که باید جمع کنند و بروند.

آیت‌الله دژکام افزود: آن روزها و در همین دفاع مقدس باید سیم خاردار را هم وارد می‌کردیم، اما امروز به برکت مقاومت ملت بزرگ ایران، خودشان در اروپا با یکدیگر درگیر هستند.

وی ادامه داد: روسیه با اوکراین درگیر جنگ است، اما می‌گویند که اسلحه‌های ایرانی‌ها روسیه را موفق می‌کند و این حرف خودشان است و ما در نفی یا تأیید حرفی نمی‌زنیم. این همان مردم و همان کشوری است که برای به‌دست‌آوردن سلاح مشکل داشت، اما امروز در بسیار موارد خودکفا شده و روی پای خودش ایستاده است.



آیت‌الله دژکام اظهار کرد: امروز جنگ اقتصادی را مردم با تمام وجود حس می‌کنند، گرانی و تورم مردم را اذیت می‌کند، برای اجاره یک منزل چقدر مردم گرفتار و دچار مشکل هستند و عرصه این جنگ توسط دشمن باز شده است.

آیت‌الله دژکام با بیان اینکه خردآمده برای ملت انقلابی ایران یادآور یک حماسه بزرگ است، افزود: مردم ایران در این حماسه بزرگ که دنیا را تکان دادند و با توکل

نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز گفت: به نظر می‌رسد که در رأس دولت تلاش‌های بسیار جدی برای حل مسائل و مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم شکل گرفته یا در حال شکل‌گیری است، اما این حرکت در بدنه میانی دولت احساس نمی‌شود.

به گزارش ایرنا، آیت‌الله لطف‌الله دژکام در خطبه‌های نماز عبادی-سیاسی جمعه شیراز، افزود: اینکه رئیس‌جمهور بیان کرده که با هیچ‌کس عقد برادری نخواندم و اگر کسی نمی‌تواند کار کند، برود، برای این است که او دلش می‌خواهد بدنه اقتصادی دولت در اطاعت از رهبری حرکت کند و مردم هم حس کنند که دولت دارد زحمت می‌کشد.

وی ادامه داد: این مسیر باید طی شود و مدیران بیش از چیزی که مشاهده می‌شود باید در این زمینه زحمت بکشند.

رئیس شورای فرهنگ عمومی استان فارس بیان کرد: در جبهه جنگ اقتصادی زمانی پیروز می‌شویم که حرکت دولت و ملت به هم بیبندد؛ همانگونه که در خرمشهر وقتی حاکمیت با ملت بود، پیروز شدیم و عین‌همان قضیه هم اینجا خواهد شد و مردم آماده و پای کار هستند و مدیران باید حرکت را سامان دهند.

آیت‌الله دژکام افزود: در کنار جبهه اقتصادی، جبهه دیگری که در مقابل ما مشکل گرفته، یک جنگ بسیار پیچیده فرهنگی است که باید حواسمان به این جبهه نیز باشد و در عین‌اینکه در جبهه اقتصادی تلاش می‌کنیم، از جبهه فرهنگی هم غافل نباشیم.

مدیرعامل شرکت توزیع برق فارس خبر داد:

## انفقاد بیش از ۲۴ هزار تفاهم‌نامه با مشترکان کشاورزی



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: با هدف مدیریت مصرف برق در تابستان سال ۱۴۰۲، بیش از ۲۴ هزار فقره تفاهم‌نامه همکاری با مشترکان کشاورزی استان منعقد شده است.

حمیدرضا کریمی فرد، بر نقش مهم مشترکان از جمله مشترکان کشاورزی استان در عبور موفق از یک بار تابستان سال جاری تأکید کرد و اظهار داشت: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در حال حاضر دارای ۲۲۷۶۵ اشتعاب کشاورزی (مصارف پمپاژ آب) است که سهم حدود ۴۰ درصدی از مصرف کل انرژی برق را دارا می‌باشد؛ بنابراین مشارکت کشاورزان می‌تواند در عبور موفق از یک تابستان سال جاری بسیار مؤثر باشد.

کریمی‌فرد ضمن ابراز رضایت از همراهی کشاورزان با طرح‌های تشویقی همکاری در برنامه‌های مدیریت مصرف تابستان سال گذشته، یادآور شد: بیش از ۲۳ هزار مشترک برق کشاورزی این استان در طرح‌های کاهش مصرف برق در تابستان سال گذشته مشارکت کردند که به‌منظور قدردانی از همکاری آنان، معادل ۲۸۰ میلیارد ریال پاداش پرداخت شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود به پاداش ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ صرفه‌جویی در مصرف برق مشترکان خانگی در سال جاری اشاره کرد و گفت: تمام مشترکان خانگی استان فارس می‌توانند با انجام روش‌های صرفه‌جویی تا ۲۰ برابر هزینه خرید برق پاداش دریافت کنند. وی در تشریح این طرح وزارت نیرو برای سال جاری اظهار داشت: مطابق این طرح، مشترکان خانگی استان می‌توانند در صورت کاهش میزان مصرف برق در خانه نسبت به سال گذشته، تا مبلغ ۴ هزار تومان به ازای هر کیلووات ساعت پاداش دریافت کنند؛ به‌عبارت دیگر، بیست‌برابر هزینه خرید برق، پاداش دریافت خواهند کرد.

وی تصریح کرد: از مشترکان برق استان انتظار می‌رود با رعایت راهکارهای ساده مانند استفاده از دور کند در کولرهای آبی در مناطق عادی، خاموش نمودن کولرهای گازی اضافی در مناطق گرم، تنظیم دمای سیستم‌های سرمایشی بر روی ۲۴ درجه (دمای آسیایش)، استفاده از سایبان روی بدنه کولرهای آبی یا کندانسور کولرهای گازی، عدم استفاده هم‌زمان از وسایل برقی پر مصرف در ساعات اوج بار (ساعت ۱۴ تا ۲۱)، بهره‌گیری از روشنایی طبیعی روز، نصب لامپ‌های فوق‌کم‌مصرف ال‌ای‌دی، سرویس کولرها قبل از استفاده و... صنعت برق را در جهت تأمین برق مطمئن و پایدار و ایجاد رفاه و آسیایش یاری رسانند.

## دستگیری ۱۳ ارادل و اوباش در شیراز



فرمانده انتظامی «شیراز»، گفت: طی ۲۴ ساعت گذشته، ۱۳ نفر از ارادل و اوباش دستگیر و به مراجع قضایی تحویل داده شدند.

سررهنگ «فرج شجاعی» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای ارتقای امنیت اجتماعی و کسب رضایت شهروندان، طرح دستگیری ارادل و اوباش و مزاحمان نومیس در مناطق تفریحی شیراز به مدت ۲۴ ساعت توسط مأموران انتظامی به مرحله اجرا درآمد.

وی ادامه داد: در این راستا با هماهنگی مرجع قضایی و با اقدامات پلیسی، ۱۳ نفر ارادل و اوباش که اقدام به ایجاد بعب و وحشت و مزاحمت برای بانوان کرده بودند، دستگیر شدند و ۱۹ دستگاه موتورسیکلت متعلق به آنان نیز توقیف شد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: پلیس برای مقابله با ارادل و اوباش و مخلان نظم و امنیت، لظظه‌ای درنگ نکرده و کسانی که بخوانند عرض اندام کنند، برابر قانون با جدیت با آنان برخورد می‌شود.

## کشف ۵۵ کیلوگرم تریاک در نیریز

فرمانده انتظامی «نیریز» از کشف ۵۵ کیلوگرم تریاک در این شهرستان خبر داد. سررهنگ «عظیم‌اله کریمی» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، گفت: روز پنجشنبه مأموران انتظامی شهرستان نیریز هنگام کنترل خودروهای عبوری، به ۴ دستگاه سواری پژو مشکوک شدند و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی با بیان اینکه در بازرسی از خودروهای توقیفی، ۵۵ کیلوگرم تریاک که به‌صورت ماهرانه‌ای در قسمت‌های مختلف جاسازی شده بود، کشف شد، گفت: در این رابطه ۵ قاچاقچی دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. فرمانده انتظامی نیریز تأکید کرد: پلیس در راستای برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر و مبارزه با امن‌با این پدیده شوم، از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد.

## کشف خودرو سرقتی در کوار

فرمانده انتظامی «کوار» از کشف سواری پژو پارس دارا سابقه سرقت از شهرستان شیراز خبر داد. سررهنگ «سیدرحمان هاشمی» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پایگاه انتظامی آیگرم کوار حین گشت‌زنی در حوزه استحقاقی به یک خودرو پژو پارس که در کنار جاده پارک بود، مشکوک شدند و آن را مورد بررسی قرار دادند. وی افزود: در بررسی‌های اولیه و استعلام از سامانه پلیس آگاهی، مشخص شد که خودرو فوق‌مسروقه است و سابقه سرقت از شهرستان شیراز دارد.

فرمانده انتظامی کوار با بیان اینکه تلاش برای دستگیری سارق ادامه دارد، خاطرنشان کرد: شهروندان هشدارها و آموزش‌های پلیس را جدی گرفته و به‌منظور جلوگیری از وقوع پدیده ناپهناج‌سرتقت، ضمن استفاده از تجهیزات بازدارنده و رعایت نکات ایمنی، در صورت برخورد با هرگونه موارد مشکوک مراتب را سریعاً با پلیس ۱۱۰ در میان بگذارند.

## استاندار فارس در سفر به شهرستان رستم با ۲۰ مصوبه: بیمارستان رستم مشکل برق و جاده دارد

# کام کارگران رستم تلخ است

مشکلات کارگران کارخانه قند رستم مزمن شده است؛ امیدواریم در سفر پنجشنبه، باقی‌مانده مشکلات حل شود



وی اظهار داشت: در سفر روز پنجشنبه نیز ۲۰ پیشنهاد جدید مطرح گردید که با توجه به حضور مدیران کل استان، تصمیماتی در خصوص آنها اتخاذ شده، امیدواریم این مصوبات نیز در کوتاه‌ترین زمان ممکن اجرا و تقدیم مردم فهیم شهرستان رستم شود. استاندار فارس، در خصوص بازدید از بیمارستان شهدای رستم در جریان این سفر گفت: این پروژه که هم‌ایک در آستانه بهره‌برداری قرار دارد، با مشکلاتی در بحث انتساب برق و جاده ورودی مواجه است که برای حل آنها تصمیماتی اتخاذ شد. امیدواریم با حل این مشکلات تا قبل از هفته دولت اسما در شهرپورما، شاهد افتتاح این بیمارستان باشیم.

استاندار فارس به مشکل مزمن‌شده کارخانه قند این شهرستان اشاره کرد و گفت:

دکتر ایمانیه در پایان سفر به شهرستان رستم گفت: افزون بر ۵۰ درصد مصوبات سفر نخست به شهرستان رستم که این‌ماه سال ۱۴۰۰ انجام شد، عملیاتی شده و سایر مصوبات را نیز تا رسیدن به نتیجه نهایی با جدیت دنبال خواهیم کرد. به گزارش شیرازنیوزین به نقل از اداره‌کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، دکتر محمدهادی ایمانی، صبح پنجشنبه در پایان سفر به شهرستان رستم در جمع خبرنگاران، به تشریح دستاوردهای سفر دوم به این شهرستان پرداخت.

استاندار فارس گفت: سفر اول به شهرستان رستم ۱۴ مصوبه به‌دنبال داشت که بیش از ۵۰ درصد آنها عملیاتی شده و در تلاش هستیم که با همکاری دستگاه‌های اجرایی و سایر مجموعه‌ها، مابقی مصوبات نیز تا پایان اسما عملیاتی و اجرا شوند.

## در همایش ملی زن، جامعه، امنیت به میزبانی کلان‌شهر شیراز تأکید شد:

# تحکیم بنیان خانواده از سنگر بانوان

باشند. مهدی طاهری با بیان اینکه ۴ مؤلفه اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی از مهم‌ترین مؤلفه‌های تعریف‌شده هر کشوری برای داشتن امنیت پایدار بر اساس دکترین خود است، افزود: جمهوری اسلامی نیز این مؤلفه‌ها را تبیین کرده که در برخی موفق بوده و برخی نه. رئیس شورای شهر شیراز ادامه داد: یکی از آیت‌هایی که ممکن است سرمایه اجتماعی را دچار خدشه کند، نبود امنیت در حوزه خانواده، آسیب‌های اجتماعی و کمبود اشتغال است.

### غفلت به چالش انجامید

شهردار شیراز با بیان اینکه امروز با یک چالش مواجه شده‌ام که تعارف‌بردار نیست، گفت: شاید در کشورمان از قرن‌ها پیش نیاز و عاطفه زن دیده نشد و امروز وارد یک چالش شده‌ایم و دشمن هم زنان ما را نشانه گرفته است. محمدحسن اسدی جهاد تبیین و برگزاری چنین همایش‌هایی را راهکاری برای مقابله با این چالش دانست و با بیان اینکه امروز باید به‌دنبال جهاد امیدفرینی باشیم و باس و ناامیدی در جامعه کاهش یابد، گفت: در شهر شیراز طی دو سال گذشته بودجه ۶ هزار میلیاردی داشتیم که به ۱۸ هزار میلیارد تومان افزایش دادیم و در واقع ۳۰۰ درصد اضافه شد. او با طرح این موضوع که شیراز ۱۴۰۴ با شیراز امروز قطعاً تفاوت خواهد داشت، اعلام کرد که ۱۱۶۵ نفر از کارکنان شهرداری شیراز معادل ۱۰ درصد از پرسنل را بانوان تشکیل می‌دهند.

### اهمیت تولید امنیت اجتماعی

رئیس هیئت امنای مجمع رهروان امر به معروف و نهی از منکر کشور گفت: نگاه انقلاب به زنان یک نگاه ویژه است و زنان در حوزه‌های مختلف از جمله خدمت ملی می‌توانند نقش بسیار برجسته‌ای داشته باشند. سرلشکر مصطفی ایزدی هم بیان کرد: در انقلاب اسلامی زن گوهر اصلی و موجود مقدسی است که دوشادوش مردان در صحنه‌ها حضور داشته و دارد. سرلشکر ایزدی اضافه کرد: دشمن درصدد است که بنیان خانواده‌های ایرانی را گسسته کند و ما باید هوشیار باشیم و در تولید امنیت اجتماعی با هم همکاری مضاعف داشته باشیم.

### سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

همایش ملی «زن، جامعه، امنیت» در شیراز برگزار شد. این مراسم صبح پنجشنبه ۲۸ اردیبهشت‌ماه با حضور نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز، رئیس هیئت‌امانی مجمع رهروان امر به معروف و نهی از منکر کشور، رئیس و جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، شهردار کلان‌شهر شیراز، فرمانده انتظامی فارس، رئیس مجمع رهروان امر به معروف و نهی از منکر فارس و جمعی دیگر از مقامات مسئول با همراهی اصحاب رسانه برگزار شد.

### نقش زنان در تولید امنیت اجتماعی

نماینده ولی‌فقیه در فارس با تأکید بر اینکه از مهم‌ترین مؤلفه‌ها در تولید امنیت، اقدامات پیشگیرانه است، همه‌آحاد جامعه را در تولید و پایداری امنیت سهیم دانست و ضرورت توجه به این مهم را یادآور شد. آیت‌الله لطف‌الله دژکام گفت: زنان به‌عنوان تولیدکنندگان امنیت اخلاقی و اجتماعی بر سر همه مدت‌اند. او با اشاره به نقش بسیار مهم زنان در تولید امنیت اجتماعی، افزود: یک قاعده را باید بی‌پذیریم که اگر جامعه از زن و مرد تشکیل شده، حق و نافر است. اگر مطالبه حق می‌کنیم، باید حق آن را نیز ادا کنیم و لذا برای تولید امنیت و بهره‌برداری اجتماعی، زن و مرد باید با هم سهیم باشند. اگر بناسد حق را مراعات کنیم، همه باید در تولید امنیت سهیم باشیم. همه‌آحاد جامعه در تولید امنیت اجتماعی باید احساس وظیفه کنند. امام‌جمعه شیراز در بخش دیگری از سخنان خود به مسئله حجاب از دیدگاه قرآن کریم پرداخت و گفت: توصیه قرآن به حجاب در راستای مسئله امنیت اجتماعی است؛ تا جایی که گفته شده که حجاب را نگه دارید، تا به وقار و متانت از دور شناخته شوید.

### امنیت مردم‌پایه مستمر است

رئیس شورای شهر شیراز نیز در این همایش بیان کرد: امنیت پایدار و مستمر خواهد بود که مردم‌پایه باشد و مردم به‌صورت واقعی در تحقق آن مشارکت داشته



### آرزو جهان‌پیما- گروه شهرستان‌ها- جویم

سومین جلسه شورای مسکن شهرستان جویم، به ریاست فرماندار و با حضور مجتبی حق‌بین دبیر قرارگاه ملی مسکن استان فارس برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری جویم، سومین جلسه شورای مسکن شهرستان به ریاست فرماندار و با حضور دبیر قرارگاه ملی مسکن استان فارس و هیئت همراه، جانشین فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه، شهردار و شورای اسلامی شهر، رؤسای ادارات آبفا، برق، راه و شهرسازی، بهزیستی و کمیته امداد جویم، رؤسای ادارات کار، بنیاد مسکن و گاز لارستان در سالن جلسات فرمانداری جویم برگزار شد.

نم‌تاله اکبری نژاد فرماندار جویم، در این جلسه به تسریع صدور پروانه‌های

خود شهر تهیه شود تا نقدینگی در چرخه اقتصادی شهرستان باشد و استادکاران و کارگران ساختمانی نیز از همین شهر به فعالیت مشغول شوند.

دبیر قرارگاه ملی مسکن استان فارس گفت: نگاه ادارات و مسئولان باید عوض شود و با یک حرکت جهادی که به فرموده مقام معظم رهبری «اجرای قانون با سرعت بیشتر است»، کار انجام شود. او افزود: ادارات مربوطه همچون شهرداری، برق، آبفا، راه و شهرسازی، نظام‌مهندسی، بنیاد مسکن و گاز پای کار باشند که تا اواسط هفته آینده زمین تحویل مردم گردد و کار با سرعت بیشتری انجام پذیرد.

او خاطرنشان کرد: مجمع خیرین مسکن‌ساز در استان وجود دارد و لازم است فرماندار نیز نسبت به تشکیل مجمع خیرین مسکن‌ساز شهرستان اقدام کند تا در راستای ساخت مسکن افراد تحت‌بوشش کمیته امداد و بهزیستی همکاری نمایند. همچنین ایثارگران مشمول قانون ایثارگری و نیروهای مسلح نیز از این طرح برخوردار خواهند شد. وی در خاتمه گفت: بحث جوانی جمعیت و فرزندآوری از جمله مواردی است که در این طرح اهمیت دارد و به خانواده‌هایی که فرزند سوم آنان از آبان ۱۴۰۰ به بعد متولد شده، یک قطعه زمین تعلق خواهد گرفت.

مشکوک شدند و آنها را با اقدامات فنی و تخصصی توقیف کردند. سررهنگ نوشاد با بیان اینکه در بازرسی از این خودروها، ۶۷ رأس گوسفند قاچاق و فاقد مجوز کشف شد، گفت: در این رابطه ۶ راننده دستگیر شدند. فرمانده انتظامی داراب با اشاره به اینکه ارزش احتام قاچاق کشف شده توسط کارشناسان ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: رانندگان برای سیر مراحل قانونی روانه دادرما شدند.

فرمانده انتظامی داراب از کشف ۶۷ رأس گوسفند قاچاق به ارزش ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. سررهنگ «طیرضا نوشاد» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در ادامه طرح مبارزه با قاچاق کالا و احتسام، مأموران انتظامی ایست و بازرسی قلاتویه این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به ۶ دستگاه سواری که به‌صورت کاروانی حرکت می‌کردند

## توقیف ۶ خودرو

## حامل احشام قاچاق در داراب